
8100 SB 1 Ráčnová sada VDE, izolovaná, přepínací páčka, připojovací rozměr 3/8",
17 dílný
Ráčna Zyklop VDE a příslušenství - Bezpečnost s kusovou zkouškou.

   

Čárový kód: 4013288190970 Rozměr: 295x178x60 mm

Díl č.: 05004970001 Hmotnost: 1740 g

Výrobek č.: 8100 SB VDE 1 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82041200

Izolovaná ráčna Zyklop se 100% kusovou zkouškou pro bezpečnou práci do napětí 1 000 V

Ráčna s jemným ozubením a 80 zuby pro krátký zpětný úhel pouhých 4,5°

Extrémně štíhlá konstrukce s měkkou, ergonomickou zónou rukojeti pro jednoduchou práci i ve velmi úzkých prostorech

Velmi pevné a extrémně kompaktní textilní pouzdro s upínáním hlavic a otočným mechanismem, který zajišťuje bezpečné

upevnění a jednoduché vyjímání hlavic

Nářadí a textilní pouzdro chrání citlivé povrchy dílů, tím je pouzdro Wera 2go kompatibilní

 

Neuvěřitelně kompaktní uspořádání sady pro velký počet nástrojů na minimální ploše. Ráčna, hlavice a prodloužení s kusovou zkouškou

podle normy IEC 60900 při napětí 10 000 V pro bezpečnou práci pod přípustným napětím do 1 000 V. Textilní pouzdro s velmi vysokou

pevností a dlouhou životností, přehledně uložitelné v dílenském regálu. Dodatečná ochrana povrchů díky vnějšímu textilnímu materiálu.

Nízká hmotnost a objem pro lepší mobilitu. Otočný mechanismus s lehkým chodem pro bezpečné upevnění a jednoduché vyjmutí hlavic

VDE.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_electricians_zyklop_vde_ratchet_and_accessories_every_piece_is_safety_tested_8100_sb_vde_1.html

Wera - 8100 SB VDE 1
05004970001 - 4013288190970

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 1 / 3

https://www-de.wera.de/ar/g3sieh35pj35gk2uvl5jyf621ttvtuy5


8100 SB 1 Ráčnová sada VDE, izolovaná, přepínací páčka, připojovací rozměr 3/8",
17 dílný
Ráčna Zyklop VDE a příslušenství - Bezpečnost s kusovou zkouškou.

Sada obsahuje:

8007 B Ráčna Zyklop VDE, izolovaná, s přepínací páčkou, s připojovacím rozměrem 3/8", 3/8" x 222 mm
05004966001 1x    3/8" x 222 mm

8790 B Nástavec nástrčných hlavic Zyklop VDE, izolovaný, s připojovacím rozměrem 3/8", 6 x 46 mm
05004950001 1x    6 x 46 mm

05004951001 1x    7 x 46 mm

05004952001 1x    8 x 46 mm

05004953001 1x    9 x 46 mm

05004954001 1x    10 x 46 mm

05004955001 1x    11 x 46 mm

05004956001 1x    12 x 46 mm

05004957001 1x    13 x 46 mm

05004958001 1x    14 x 46 mm

05004959001 1x    15 x 46 mm

05004960001 1x    16 x 46 mm

05004961001 1x    17 x 46 mm

05004962001 1x    18 x 46 mm

05004963001 1x    19 x 46 mm

8794 SB Prodloužení Zyklop VDE, izolované, krátké, 3/8", 3/8" x 91 mm
05004964001 1x    3/8" x 91 mm

8794 LB Prodloužení Zyklop VDE, izolované, dlouhé, 3/8", 3/8" x 166 mm
05004965001 1x    3/8" x 166 mm

Pás na suchý zip 240, 240 x 50 mm
 1x    240 x 50 mm

Zkouška každého kusu Zvýšená bezpečnost S přepínací páčkou

Ráčna Zyklop a příslušenství pro

elektrikáře

Kusová zkouška nářadí Zyklop VDE

při napětí 10 000 V podle normy

IEC 60900 zaručuje bezpečnou

práci pod napětím do 1 000 V.

Hlavice a prodloužení Zyklop pro

elektrikáře poskytují vyšší

bezpečnost díky 2složkové izolaci

se žlutým izolačním jádrem pod

červenou vnější izolační vrstvou.

Pohodlná změna směru díky

přestavné páce.

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_electricians_zyklop_vde_ratchet_and_accessories_every_piece_is_safety_tested_8100_sb_vde_1.html

Wera - 8100 SB VDE 1
05004970001 - 4013288190970

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 2 / 3

https://www.wera.de/cs/05004966001
https://www.wera.de/cs/05004950001
https://www.wera.de/cs/05004964001
https://www.wera.de/cs/05004965001


8100 SB 1 Ráčnová sada VDE, izolovaná, přepínací páčka, připojovací rozměr 3/8",
17 dílný
Ráčna Zyklop VDE a příslušenství - Bezpečnost s kusovou zkouškou.

Kuličkova aretace Jemné ozubení Vhodné pro systém Wera 2go

Kuličková aretace zajišťuje

bezpečné dosednutí nástrčných

ořechů a příslušenství a také

spolehlivou bezpečnost během

šroubování.

Ráčna Zyklop VDE má díky

jemnému ozubení s 80 zuby krátký

zpětný úhel pouhých 4,5°.

Textilní pouzdro pro ráčnovou sadu

8100 SB VDE 1 je díky upínacím

páskům na zadní straně vhodné

pro připevnění na stěnu, regál, v

servisním vozidle a k systému

Wera 2go.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/tools_for_electricians_zyklop_vde_ratchet_and_accessories_every_piece_is_safety_tested_8100_sb_vde_1.html

Wera - 8100 SB VDE 1
05004970001 - 4013288190970

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

